
ZARZĄDZENIE Nr 371/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 kwietnia 2017r. 
w sprawie określenia procedur i zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec i jej jednostkach organizacyjnych oraz terminów przekazywania ewidencji i deklaracji

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzenia nr 98/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec  z dnia 5 kwietnia 2017r.  
w sprawie określenia procedur i zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej 
Bolesławiec i jej jednostkach organizacyjnych oraz terminów przekazywania ewidencji i  deklaracji  
w § 16  dodaje się pkt 4) o treści:

„Do płatności za faktury VAT (z wykazaną kwotą VAT)  realizowane od dnia 1 stycznia 2019r.   
należy stosować mechanizm podzielonej płatności w podatku od towarów i usług, zgodnie z treścią 
art.108a-108d ustawy o podatku od towarów i usług”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta Naczelnikowi Wydziału 
Finansowo-Budżetowego oraz  kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczania podatku od 

towarów i usług  począwszy od  miesiąca  stycznia 2019r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2CCF744F-30E9-45A9-9FB6-04672BC2C79B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem przez ustawodawcę tzw. mechanizmu podzielonej płatności
do ustawy od podatku od towarów i usług wystąpiła konieczność dostosowania do
obowiązujących uregulowań ustawowych przepisów wewnętrznych jednostki.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2CCF744F-30E9-45A9-9FB6-04672BC2C79B. Podpisany Strona 1




